高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 3月 1日

發文字號：高市旅行(107)良字第 097 號

主旨:駐土耳其代表處促成土耳其伊斯坦堡多瑪巴切皇宮(Dolmabahce

Palace)製作臺灣版華文導覽摺頁，請轉知相關旅行業者攜團赴皇宮參

觀時主動踴躍洽索，敬請查照。

說明：

1. 依據駐土耳其代表處 107 年 2 月 26 日土耳字第 10721000480 號函辦

理。

2. 該處在上(106)年促成土耳其國會管轄之多瑪巴切皇宮製作臺灣版華文

導覽摺頁，為強化皇宮管理處對臺灣旅行團之印象及重視，請我國旅

行業者在攜團參訪多瑪巴切皇宮時，踴躍主動向接待人員洽索臺灣版

華文摺頁。

3. 上述作法有助皇宮管理處加深對我國觀光客數量之印象，亦有助彰顯

臺灣在土耳其之形象。

4. 檢附上述導覽摺頁如附件，請參考。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881